[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

______________

                 № _________

г. Благовещенск

О внесении   изменений   в  решение
городской Думы       от       27.03.2003
№ 32/33 «Об утверждении структуры
Благовещенской   городской    Думы

Рассмотрев внесенный главой муниципального образования города Благовещенска проект решения Благовещенской городской Думы «О внесении изменений в решение городской Думы от 27.03.2003 № 32/33 «Об утверждении структуры Благовещенской городской Думы», в соответствии со статьями 20 и  21 Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, регламенту и депутатской этике, Благовещенская городская Дума
решила:

1. Внести в решение городской Думы от 27.03.2003 № 32/33 «Об утверждении структуры Благовещенской городской Думы» (в редакции от 16.12.2010 № 20/161) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 число «15» заменить числом «18».

1.2. Приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Главе муниципального образования города Благовещенска внести на рассмотрение Благовещенской городской Думы предложения по внесению изменений в Положение об аппарате Благовещенской городской Думы, утвержденное решением Благовещенской городской Думы от 29.06.2006 № 16/87.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Благовещенск».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования город Благовещенска (В.А.Кобелев).

Глава муниципального образования

          города Благовещенска                                                                   В.А. Кобелев

Численность муниципальных служащих в аппарате главы

муниципального образования города Благовещенска

и Благовещенской городской Думы

Муниципальные служащие, замещающие главную должность муниципальной службы категории «Руководители»:

управляющий делами                                                                                         - 1

Муниципальные служащие, замещающие ведущую должность муниципальной службы категории «Помощники (советники)»:

советник главы муниципального образования города Благовещенска       - 2

руководитель пресс-службы                                                                          - 1

Муниципальные служащие, замещающие ведущую должность муниципальной службы категории «Руководители»:

начальник отдела                                                                                             - 3

заместитель начальника отдела                                                                       - 1

Муниципальные служащие, замещающие ведущую должность муниципальной службы категории  «Специалисты»:

консультант                                                                                                    - 6

Муниципальные служащие, замещающие старшую должность муниципальной службы категории «Специалисты»:

главный специалист                                                                                      - 4

Всего муниципальных служащих                                                                - 18